
2025年3月3日 

各 位 

会 社 名    株式会社レーサム 

代表者名    代表取締役社長     小町 剛 

（コード番号：8890 東証スタンダード市場） 

問合せ先    上級執行役員管理本部長 沖野 総司 

電  話    03－5157－8881 

 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2025年2月7日開催の臨時株主総会において、株式併合に関する議案について原案通りご承認をいただきま

した。これにより、当社の普通株式は、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）の有価証券上

場規程に定める上場廃止基準に該当することとなり、2025年3月4日をもって東京証券取引所スタンダード市場におい

て上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2025年2月7日付当社プレスリリース「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止、決算

期（事業年度の末日）の変更及び定款の一部変更に係る承認決議のお知らせ」をご参照ください。 

 

当社は1992年の創業以来、一貫して「お客様にとっての価値創造」に取り組み、お客様と社会の課題解決に取り組ん

でまいりました。お客様にとって価値ある優良資産とは、①長期的に収益性が安定していること、②高い流動性を有し

ていること ③稀有な不動産資産であること、と定義をして事業に取り組んでおります。 

目先の相場動向に左右されることなく、個々の不動産の権利関係や課題を丁寧に解決し、不動産に内在する価値を顕

在化させる、「不動産を変えるチカラ」を磨きながら、一貫してお客様にとっての価値創造と、その結果としての社会の

課題解決に取り組んでまいりました。 

現在、東京都心部では築古の中規模物件数が年々急ピッチで膨らみ、一方で安易なスクラップアンドビルドが許され

ない環境において、既存建物を活性化する「不動産を変えるチカラ」がますます問われる時代に突入しております。これ

まで多種多様な物件に挑戦し、潜在価値を引き出してきた当社の知見が最も発揮できる市場が、大きく広がっておりま

す。 

ヒューリック株式会社の完全子会社になることを機に、今後はヒューリックグループの様々なリソースを活かし、引

き続き、社会資産としての不動産の本質を見極め、お客様と社会にとって優良な資産をお届けする、当社にしかできな

い価値創造に挑戦してまいります。 

 

株主の皆様をはじめ関係各位には、2001年の店頭公開以来、約 24年間にわたり、当社の経営にご理解と温かいご支

援を賜りましたことを心より深く感謝申しあげます。 

今後もヒューリックグループの一員として、より一層の企業価値向上に努めてまいる所存でございますので、変わら

ぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


